
Tln.8Sporthalle Guntramsd 14.10.2012U15 männlich für die Altersklassen U9, -66kg Berger Nachwuchscup 3.

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _3 min

BINDER Klaus-

DVORAK Radim

ZDRAZIL David

W:WAT Stadlau

NÖ:JK VHS Horn Gars

CZ:SK Tori Brno

NÖ:ASKÖ Thermenregio

Finale

1.

2.

3.

3.

CZ:Judo Vysocina

NÖ:ASKÖ Thermenregio

ST:Judoteam Zeltweg

NÖ:ATV Wieselburg

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 HERZOG Niko

HERZOG Niko

05 MILENKOVIC Milos

03 DVORAK Radim

BINDER Klaus-Nikla

02ZDRAZIL David

HOFFMANN Max

06HOFFMANN Max

HOFFMANN Max

04SALMANOV Idris

08BELUBEKYAN Ernes

SALMANOV Idris

07 BINDER Klaus-Nikla

BINDER Klaus-Nikla

HOFFMANN Ma

3

4

6

1

2

5

3. Plätze:

NÖ:JK VHS Horn Gars

CZ:SK Tori Brno

CZ:Judo Vysocina

NÖ:ATV Wieselburg

W:WAT StadlauST:Judoteam Zeltweg

Trostrunde

MILENKOVIC Milos

DVORAK Radim

DVORAK Radim

SALMANOV Idris

DVORAK Radim

ZDRAZIL David

BELUBEKYAN Ern

ZDRAZIL David

HERZOG Niko

ZDRAZIL David

7

9

8

10
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